
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 28,500,972 26,568,232 1,932,740

500 보조금 3,094,396 3,096,276 △1,880

510 국고보조금등 2,001,434 1,983,314 18,120

511 국고보조금등 2,001,434 1,983,314 18,120

511-03 기금 1,861,588 1,843,468 18,120

[ 수질개선 ] 1,861,588 1,843,468 18,120

< 도시환경과 > 1,861,588 1,843,468 18,120

○기금수입 1,861,588 1,843,468 18,120

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업 74,000 80,333 △6,333

ㆍ지곡 덕암지구 74,000 80,333 △6,333

― 환경기초시설 운영 1,402,457 1,402,457 0

ㆍ함양하수 490,691 409,691 81,000

ㆍ마을하수(47개소) 425,149 506,149 △81,000

― 비점오염원 저감사업 334,831 317,378 17,453

ㆍ인공습지(유림 성애) 334,831 317,378 17,453

― 망월마을 도랑살리기사업(사후관리) 7,000 0 7,000

74,000,000원

490,691,000원

425,149,000원

334,831,000원

7,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,092,962 1,112,962 △20,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,092,962 1,112,962 △20,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,092,962 1,112,962 △20,000

[ 농공단지조성사업 ] 30,000 50,000 △20,000

< 경제과 > 30,000 50,000 △20,000

○시·도비 보조금 30,000 50,000 △20,000

― 농공단지 기반시설 개선사업 30,000 50,000 △20,00030,000,000원

700 보전수입등및내부거래 22,668,024 20,733,404 1,934,620

710 보전수입등 17,985,691 17,284,283 701,408

711 잉여금 16,265,508 15,564,100 701,408

711-01 순세계잉여금 16,265,508 15,564,100 701,408

[ 상수도사업 ] 306 140,000 △139,694

< 상하수도사업소 > 306 140,000 △139,694

○순세계잉여금 306 140,000 △139,694

[ 하수도사업 ] 749,948 556,130 193,818

< 상하수도사업소 > 749,948 556,130 193,818

○순세계잉여금 749,948 556,130 193,818

[ 수질개선 ] 614,332 450,000 164,332

306,000원

749,948,560원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시환경과 > 614,332 450,000 164,332

○순세계잉여금 285,332 450,000 △164,668

○함양하수처리장증설사업('13년 낙동강수계기금)

329,000 0 329,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 471,386 487,250 △15,864

< 주민생활지원실 > 471,386 487,250 △15,864

○순세계잉여금 471,386 487,250 △15,864

[ 의료급여기금 ] 70,577 23,700 46,877

< 주민생활지원실 > 70,577 23,700 46,877

○예금이자 및 기타 잡수입 등 70,577 23,700 46,877

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 534,375 536,000 △1,625

< 도시환경과 > 534,375 536,000 △1,625

○순세계잉여금 534,375 536,000 △1,625

[ 소득특화사업 ] 2,635,237 2,280,300 354,937

< 농축산과 > 2,635,237 2,280,300 354,937

○순세계잉여금 2,635,237 2,280,300 354,937

[ 농공단지조성사업 ] 33,480 14,800 18,680

< 경제과 > 33,480 14,800 18,680

○순세계잉여금 33,480 14,800 18,680

[ 공영개발사업 ] 302,268 318,466 △16,198

< 경제과 > 302,268 318,466 △16,198

○순세계잉여금 302,268 318,466 △16,198

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,853,599 10,757,454 96,145

< 경제과 > 10,853,599 10,757,454 96,145

○순세계잉여금 10,853,599 10,757,454 96,145

285,332,000원

329,000,000원

471,386,000원

70,577,000원

534,375,120원

2,635,237,000원

33,480,240원

302,268,220원

10,853,599,229원

720 내부거래 4,682,333 3,449,121 1,233,212

721 전입금 4,682,333 3,449,121 1,233,212

721-03 기타회계전입금 4,682,333 3,449,121 1,233,212

[ 수질개선 ] 2,851,488 1,600,000 1,251,488

< 도시환경과 > 2,851,488 1,600,000 1,251,488

○일반회계전입금 2,851,488 1,600,000 1,251,488

[ 의료급여기금 ] 381,558 379,121 2,437

< 주민생활지원실 > 381,558 379,121 2,437

○일반회계 전입금 381,558 379,121 2,437

2,851,488,000원

381,558,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 농공단지조성사업 ] 130,000 150,000 △20,000

< 경제과 > 130,000 150,000 △20,000

○일반회계 전입급 130,000 150,000 △20,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 19,287 20,000 △713

< 경제과 > 19,287 20,000 △713

○ 일반회계 전입금(2014년 임시 가동시 전기판매 수익금)

19,287 20,000 △713

130,000,000원

19,287,600원
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